
PAGINA :
EJECUCION MENSUAL DEL GASTO POR GRUPO GENERICO  -  CONSOLIDADO05/07/2006

10:23:48

MEF/DNPP CIR14A3CIERRE DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL 2005

EJECUCION NETA

FUENTE : DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

1

(EN NUEVOS SOLES)

CONSOLIDADO GOBIERNO NACIONAL Y REGIONAL

  738 689 445.18  71 138 111.23   144 078 471.84   159 580 983.63   363 891 878.48

5

6

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

  46 790 917.65

  24 347 193.58

1

3

4

5

7

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

OTROS GASTOS DE CAPITAL

   80 947.86

  71 183 015.68

  18 905 581.98

  36 067 436.75

  17 841 489.57

   96 317.50

  68 780 275.36

  17 684 494.27

  52 284 200.20

  20 735 696.30

   113 450.16

  98 815 893.04

  30 735 957.84

  169 164 417.67

  65 062 159.77

   370 921.41

  278 327 348.05

  74 488 581.88

  272 243 209.51

  113 259 384.33

   80 205.89

  39 548 163.97

  7 162 547.79

  14 727 154.89

  9 620 038.69

  90 169 545.52

  53 908 926.32

  86 561 087.13

  73 019 896.50

  129 665 301.04

  234 226 577.44

  353 186 851.34

  385 502 593.84

TOTAL GENERAL
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TOTAL CATEGORIA DE GASTO
      GRUPO GENERICO


